OFICINA DE EXECUÇÃO DOS PROJETOS PREVISTOS NOS EDITAIS

01 e 02/2024 DA LEI PAULO GUSTAVO n° 195/2022

 O MUNICÍPIO DE JUTAÍ (AM), comunica, por meio deste, comunica a

disponibilização de Oficina de Execução nos Chamamentos Públicos n° 01/2024

(Audiovisual) e n° 02/2024 (Demais Áreas Culturais), ambos correspondem a

editais de Seleção de Projetos para firmar Termo de Execução Cultural com recursos

federais provenientes da Lei Complementar n° 195/2022.

 A mencionada oficial acontecerá de forma virtual, no dia 06/02/2024 às 16h

(horário de Brasília) e 15h (horário de Manaus), devendo ser observados os seguintes

links:

• Exibição no youtube: https://www.youtube.com/watch?v=UE1FqSKnmf0

• Convite aos participantes ao vivo: https://streamyard.com/y62ptbx9zq

 Publique-se no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas (DOM) e

dê ampla divulgação por intermédio dos meios de comunicações locais acerca deste

comunicado.

 Jutaí (AM), 02 de fevereiro de 2024.

Pedro Macário Barboza
Prefeito Municipal de Jutaí (AM)

https://www.youtube.com/watch?v=UE1FqSKnmf0
https://streamyard.com/y62ptbx9zq